参加スクール　各位

　　平素より幣スクールへの格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

　　既に各スクールの代表者(事務局)には事前にお話をさせていただいておりましたが、本年

　も下記の通り堺ラグビーカーニバル(堺市ラグビー協会主催)を開催いたします。

　　つきましては、添付のエントリー表を４月１３日（日）までに返送いただくようお願い

　いたします。

　　１．開催日時 ２０２５年　５月　３日（祝）　９時～１４時

　　２．開催場所 J-GREEN堺　S14グランド

　　３．参加スクール 河内長野ラグビースポーツ少年団

　　　　（４チーム） 富田林ラグビースクール

岬ラグビースクール

阿倍野ラグビースクール

堺ラグビースクール

　　４．対象学年 幼　児　～　６年生

　　５．スケジュール（予定）

9:00 グランド入場・準備（準備は堺RSにて実施）

9:00  アップ開始

9:20  試合開始

13:00  試合終了（予定）

13:05  開会式

（各スクール代表者はご来賓としてご紹介させていただきます。）

13:40 エキシビジョンマッチ(ママさんタグ交流会)開始

14:30 エキシビジョンマッチ(ママさんタグ交流会)終了

14:30～  以降は中学部交流試合を実施（17:00完全撤収）

　今回は、開会式を小学部終了後に実施します。また、エキシビジョンとしてママさんタグ

　交流会を実施させていただきたく、各スクール保護者の皆様にぜひご参加いただきたく

　お声かけいただければ幸甚です。よろしくお願いいたします。（各スクール１チーム依頼）

　　６．エントリーについて

別シートのエントリー表に必要事項を記載のうえ、4月21日までにご連絡いただき

ますようお願いいたします。

以　上

（河内長野・富田林・岬は合同チーム）

２０２４年３月２９日

堺ラグビースクール

校長　　奥田　謙司

堺ラグビーカーニバル小学部交流試合参加のお誘い

　　早春の候、貴スクールにおかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

記

阿倍野RS

河内長野

富田林

岬

堺RS 合計

エントリー数 1 1 2

生徒数 4 10 14

エントリー数 1 1 2

生徒数 6 11 17

エントリー数 1 1 2 4

生徒数 11 6 15 32

エントリー数 1 1 1 3

生徒数 13 6 17 36

エントリー数 1 1 2 4

生徒数 8 10 20 38

エントリー数 2 1 2 5

生徒数 20 14 26 60

エントリー数 1 1 2 4

生徒数 11 9 20 40

エントリー数 8 5 11 24

生徒数 73 44 119 236

※　各学年のエントリーは２チームまでとさせていただきます。

全体合計

４年

５年

６年

2025年５月３日(祝)堺ラグビーカーニバル　小学部交流試合エントリー数

学年

幼児

１年

２年

３年

幼児 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

9:30 9:38 ２年：① 9:20 9:30 ４年：① ５年：①

9:41 9:49 河富岬 ー 阿倍野 9:33 9:43 堺Ａ ー 阿倍野 堺B ー 阿倍野B

REF：堺Ａ REF：河富岬 REF：阿倍野Ａ

9:54 10:02 幼児：① 9:48 9:58 ３年：① ６年：①

10:05 10:13 堺 ー 阿倍野 10:01 10:11 堺 ー 河富岬 堺Ａ ー 阿倍野

REF：堺 REF：阿倍野 REF：河富岬

10:18 10:28 １年：① 10:16 10:26 ４年：② ５年：②

10:31 10:39 阿倍野 ー 堺 10:29 10:39 河富岬 ー 堺Ａ 河富岬 ー 堺Ａ

REF：阿倍野 REF：阿倍野 REF：堺Ｂ

10:44 10:52 ２年：② 10:44 10:54 ３年：② ６年：②

10:55 11:03 阿倍野 ー 堺Ａ 10:57 11:07 河富岬 ー 阿倍野 河富岬 ー 堺Ｂ

REF：河富岬 REF：堺 REF：阿倍野

11:08 11:18 ２年：③ 11:12 11:22 ４年：③ ５年：④

11:21 11:29 堺Ｂ ー 河富岬 11:25 11:35 阿倍野ー河富岬 堺Ａ ー 阿倍野Ａ

REF：阿倍野 REF：堺Ｂ REF：河富岬

11:34 11:42 幼児：② 11:40 11:50 ３年：③ ６年：③

11:45 11:53 阿倍野 ー 堺 11:53 12:03 阿倍野 ー 堺 阿倍野 ー 河富岬

REF：阿倍野 REF：河富岬 REF：堺Ａ

11:58 12:06 １年：② 12:08 12:18 ４年：④ ５年：③

12:09 12:17 堺 ー 阿倍野 12:21 12:31 堺Ｂ ー 阿倍野 阿倍野Ｂ ー 河富岬

REF：堺 REF：堺Ａ REF：堺Ａ

12:22 12:30 ２年：④ 12:36 12:46 ５年：⑤ ６年：④

12:33 12:41 堺Ａ ー 堺Ｂ 12:49 12:59 阿倍野A ー 堺B 堺Ａ ー 堺Ｂ

REF：堺Ｂ REF：阿倍野Ｂ REF：堺Ｂ

・トスは行いません。タイムスケジュール左記記載チームが本部側からキックオフを行う。 ・アップ場は譲り合って利用いただくようお願いいたします。

・本部にてタイムアナウンスを行います。(開始1分前⇒試合開始⇒前半終了⇒後半開始1分前⇒後半開始⇒試合終了)

・開会式には、試合後の小学部、試合前の中学部参加者全員での対応をお願いします。

20250503　堺ラグビーカーニバル　スクール交流会タイムスケジュール

（8-3-8）
Ａグランド

（10-3-10）
Ｂグランド Cグランド

アップ時間

①

(8-3-8) (10-3-10)

②

(8-3-8) (10-3-10)

9:00 9:30 アップ時間 9:00 9:20

③

(8-3-8) (10-3-10)

④

(8-3-8) (10-3-10)

⑤

(8-3-8) (10-3-10)

⑥

(8-3-8) (10-3-10)

⑦

(8-3-8) (10-3-10)

⑧

(8-3-8) (10-3-10)

13:10 13:40 堺ラグビーカーニバル開会式（式典＋チアパフォーマンス）参加の生徒・指導者全員の参加をお願いします。

⑨ 13:40 14:30
ママタグ交流会（アップ＋ゲーム）グランドは幼～２年が利用したＡグランド＋アップ場を使って実施

（各スクール保護者のママさん奮って参加ください）

⑩ 14:30 16:50 中学部交流会　（詳細別途）

⑪ 16:50 17:00 後片付け（サッカゴール現状復帰）17:00完全撤収

グランドレイアウト（当日微調整あり）

アップ場

ア

ッ

プ

場

GL 22 10 HL 10 22 GL

Ａ

Ｂ
Ｃ